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Kapitalistler kar uğruna doğayı yok ediyor! 
Dünyamıza sahip çıkıp, kirletilmesine izin vermeyelim! 

 
Dünya halklarını daha fazla kar için açlığa ve yoksulluğa mahkum eden tekeller ve 
emperyalist devletler, aynı zamanda doğayı da tahrip ediyor.  
 
Havadaki karbondioksit gazının (CO2) artmasıyla “küresel ısınmaya” neden olan 
büyük kapitalist devletlerin yarattığı tahribatın önüne geçmek adına Birleşmiş 
Milletler (BM) düzeyinde bugüne kadar yapılan girişimler, konferanslar sonuçsuz 
kaldı. Kyoto Anlaşması’nı imzalamaya yanaşmayarak “küresel ısınmayı” adeta 
tetikleyen büyük ülkeler, çıkarları uğruna yerküre üzerinde yaşayan herkesin hayatını 
tehlikeye attıklarını bildikleri halde, elde ettikleri kârlar nedeniyle bir türlü uzlaşmaya 
yanaşmıyorlar. Kapitalistler ve hükümetleri doğayı korumak bir yana, tahribatı daha 
da artırmışlardır.  
 
Bu güne kadar gerçekleşen konferanslar, yapılan açıklamalar ve sözde alınan önlemler 
de bu alanda hiçbir adımın başlangıcı bile olmamıştır. Aralık 2009’da Kopenhag’da 
yapılan BM İklim Konferansından da  dünya halklarının geleceği ve buna bağlı olarak 
doğanın korunmasıyla ilgili somut bir sonuç çıkmadı. Ve aynı günlerde Avrupa 
çapında da 10 binlerce insan sokaklara çıkarak ‘yaşanılabilir bir dünya’ talebini dile 
getirdi. Kopenhag’da bir uzlaşmaya varılmaması üzerine, konferans bileşenleri 31 
Mayıs -11 Haziran tarihleri arasında Almanya’nın Bonn kentinde yeniden bir “ara 
konferans” konusunda anlaşmıştı. 
 
Almanya’da ‘çevreyi koruma örgütleri’, muhalif  güçler kapitalist devletlerin “küresel 
ısınmayı” durdurma konusunda ikiyüzlü politikalarını protesto etmek ve alternatif 
çevre politikaları belirlemek için  Bonn’da bir araya gelerek , seslerini duyuracak. 29 
Mayıs’tan itibaren başlayan  protestolar, alternatif konferanslar 5 Haziran Pazar  günü 
büyük bir gösteriyle sonuçlanacak. 
 
Kapitalist devletlerin dünyamızı istedikleri gibi kirletmesine sessiz kalmamak için; 
dünyamıza sahip çıkmak, yaşanılabilir bir çevre ve doğada yaşayabilmek  için 
Bonn’da yapılacak gösteriyi güçlendirelim! Bunun için Federasyonumuz da,  
5 Haziran Cumartesi günü saat 13.00’de Kaiserplatz’ta başlayacak büyük 
gösteriye tüm Türkiye kökenli göçmenleri katılmaya davet ediyor! 


